

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00004/2014(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.488.292/0001-53 - COMERCIAL CAMARGO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
181 ANEL DE PROTECAO DE DESCARGA Marca: Fuse Fabricante: Fuse Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro, 10 amperes, tensão 250v tamanho 5x20mm	Unidade	200	R\$ 0,8000	R\$ 160,0000
182 ANEL DE PROTECAO DE DESCARGA Marca: Fuse Fabricante: Fuse Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro, 1 amperes, tensão 250v tamanho 5x20mm	Unidade	200	R\$ 0,8500	R\$ 170,0000
183 ANEL DE PROTECAO DE DESCARGA Marca: Fuse Fabricante: Fuse Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro, 2A amperes, tensão 250v tamanho 5x20mm	Unidade	200	R\$ 0,8500	R\$ 170,0000
184 ANEL DE PROTECAO DE DESCARGA Marca: Fuse Fabricante: Fuse Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro, 4 amperes, tensão 250v tamanho 5x20mm	Unidade	200	R\$ 0,8800	R\$ 176,0000
185 ANEL DE PROTECAO DE DESCARGA Marca: Fuse Fabricante: Fuse Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro, 500 miliamperes, tensão 250v tamanho 5x20mm	Unidade	200	R\$ 0,8500	R\$ 170,0000
Total do Fornecedor: R\$ 846,0000				

01.740.663/0001-05 - IZABEL VITOR MACIEL - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 ADAPTADOR Marca: KRONA Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	Unidade	40	R\$ 3,4000	R\$ 136,0000
3 ADAPTADOR Marca: KRONA Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	Unidade	40	R\$ 1,5600	R\$ 62,4000
5 ADESIVO COLAGEM Marca: ADELBRAS Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	Bisnaga	40	R\$ 2,3900	R\$ 95,6000
6 ADESIVO COLAGEM Marca: ADELBRAS Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	Caixa	4	R\$ 4,3600	R\$ 17,4400
7 ÁGUA SANITÁRIA Marca: MARINE Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	LITRO	120	R\$ 1,0300	R\$ 123,6000
8 ÁLCOOL ETÍLICO P/ LIMPEZA DE AMBIENTES Marca: ITAJA Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	LITRO	10	R\$ 4,2900	R\$ 42,9000
25 ASSADEIRA Marca: ARCO IRIS Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	Unidade	42	R\$ 14,5000	R\$ 609,0000
28 BACIA Marca: ARCO IRIS Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	Unidade	40	R\$ 2,9900	R\$ 119,6000

Marca: RAINHA Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	30 BANDEJA	Unidade	140	R\$ 13,0000	R\$ 1.820,0000
Marca: SANTANA Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	31 BANDEJA	Unidade	48	R\$ 4,5000	R\$ 216,0000
Marca: SANTANA Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	32 BANDEJA	Unidade	48	R\$ 5,9000	R\$ 283,2000
Marca: SANTANA Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	34 BANDEJA	Unidade	24	R\$ 13,0000	R\$ 312,0000
Marca: SANTANA Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	61 CAIXA EMBALAGEM	Unidade	200	R\$ 17,4400	R\$ 3.488,0000
Marca: RAINHA Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	63 CAIXA EMBALAGEM	Unidade	18	R\$ 6,9000	R\$ 124,2000
Marca: RAINHA Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	64 CAIXA EMBALAGEM	Unidade	44	R\$ 11,7000	R\$ 514,8000
Marca: RAINHA Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	65 CAIXA EMBALAGEM	Unidade	20	R\$ 4,5000	R\$ 90,0000
Marca: RAINHA Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	66 CAIXA EMBALAGEM	Unidade	200	R\$ 2,5000	R\$ 500,0000
Marca: SANTANA Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	68 PANELA	Unidade	2	R\$ 98,0000	R\$ 196,0000
Marca: ARARA Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	80 TINTA PINCEL MARCADOR	Unidade	528	R\$ 1,8300	R\$ 966,2400
Marca: PILOT Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	91 CHAVE FENDA	Unidade	4	R\$ 2,7100	R\$ 10,8400
Marca: TRAMONTINA Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	92 CHAVE FENDA	Peça	2	R\$ 6,9500	R\$ 13,9000
Marca: TRAMONTINA Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	96 CHAVE FENDA	Unidade	2	R\$ 2,0000	R\$ 4,0000
Marca: TRAMONTINA Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	97 CHAVE FENDA	Unidade	2	R\$ 3,0000	R\$ 6,0000
Marca: TRAMONTINA Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	107 CONJUNTO TALHER	Conjunto	2	R\$ 28,8000	R\$ 57,6000
Marca: SIMONAGGIO Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	110 TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	40	R\$ 2,9900	R\$ 119,6000
Marca: KRONA Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	112 TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	40	R\$ 0,4200	R\$ 16,8000
Marca: KRONA Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	113 TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	40	R\$ 0,5800	R\$ 23,2000

Marca: KRONA Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	115 TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	40	R\$ 2,7900	R\$ 111,6000
Marca: KRONA Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	116 TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	40	R\$ 0,2100	R\$ 8,4000
Marca: KRONA Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	117 TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	40	R\$ 2,4400	R\$ 97,6000
Marca: KRONA Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	121 TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	40	R\$ 7,0000	R\$ 280,0000
Marca: KRONA Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	125 DESINFETANTE	FRASCO 1,00 L	140	R\$ 1,7000	R\$ 238,0000
Marca: MARINA Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	128 DETERGENTE	Frasco	2	R\$ 14,5000	R\$ 29,0000
Marca: START Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	133 ESTILETE	Unidade	2	R\$ 6,9000	R\$ 13,8000
Marca: TRAMONTINA Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	149 FITA	Unidade	30	R\$ 1,1800	R\$ 35,4000
Marca: CORRENTE Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	186 JOGO DE UTENSÍLIO DE COZINHA	Unidade	60	R\$ 1,0000	R\$ 60,0000
Marca: SIMONAGGIO Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	187 GARRAFA TÉRMICA	Unidade	8	R\$ 130,0000	R\$ 1.040,0000
Marca: INVICTA Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	195 TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	40	R\$ 3,6400	R\$ 145,6000
Marca: AMANCO Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	196 TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	40	R\$ 3,6400	R\$ 145,6000
Marca: AMANCO Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	211 LÂMINA ESTILETE	Embalagem	10	R\$ 2,0000	R\$ 20,0000
Marca: CIS Fabricante: IMPORTADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	214 LIMPA-VIDRO	FRASCO 500,00 ML	16	R\$ 3,0000	R\$ 48,0000
Marca: START Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	215 LIXA	Unidade	200	R\$ 0,6100	R\$ 122,0000
Marca: 3M Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	216 LIXA	Unidade	200	R\$ 0,7300	R\$ 146,0000
Marca: 3M Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	217 LIXA	Folha	200	R\$ 0,8000	R\$ 160,0000
Marca: 3M Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	218 LIXA	Folha	200	R\$ 0,8000	R\$ 160,0000
Marca: 3M Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital.	219 LIXA	Folha	200	R\$ 0,8000	R\$ 160,0000

Marca: 3M Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital. 221 LIXA Folha	60	R\$ 1,5000	R\$ 90,0000
Marca: 3M Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital. 239 MARTELO Unidade	2	R\$ 9,0000	R\$ 18,0000
Marca: TRAMONTINA Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital. 240 MARTELO Unidade	2	R\$ 14,0000	R\$ 28,0000
Marca: TRAMONTINA Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital. 242 PANELA Unidade	6	R\$ 75,0000	R\$ 450,0000
Marca: ARARAS Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital. 243 PANELA Unidade	2	R\$ 80,0000	R\$ 160,0000
Marca: ARARAS Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital. 246 PAPEL Folha	2620	R\$ 0,2500	R\$ 655,0000
Marca: COM.N. SRA. LIBANO Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital. 273 PRATO Jogo	10	R\$ 29,9000	R\$ 299,0000
Marca: DURALEX Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital. 279 REGISTRO PEÇAS E COMPONENTES Unidade	20	R\$ 4,5000	R\$ 90,0000
Marca: AMANCO Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital. 281 REGISTRO PEÇAS E COMPONENTES Unidade	40	R\$ 10,0000	R\$ 400,0000
Marca: AMANCO Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital. 313 CONJUNTO HIGIENE Galão	50	R\$ 17,0000	R\$ 850,0000
Marca: START Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital. 344 TALHADEIRA Unidade	40	R\$ 7,0000	R\$ 280,0000
Marca: SÃO ROMÃO Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital. 360 TUBO PVC SOLDÁVEL Unidade	40	R\$ 0,3700	R\$ 14,8000
Marca: AMANCO Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital. 362 TUBO PVC SOLDÁVEL Unidade	40	R\$ 0,2800	R\$ 11,2000
Marca: AMANCO Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital. 363 TUBO PVC SOLDÁVEL Unidade	40	R\$ 0,3700	R\$ 14,8000
Marca: AMANCO Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital. 364 TUBO PVC SOLDÁVEL Unidade	40	R\$ 1,5900	R\$ 63,6000
Marca: AMANCO Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital. 368 CONJUNTO HIGIENE Unidade	200	R\$ 5,4400	R\$ 1.088,0000
Marca: TSF Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital. 369 TRANSFERIDOR Unidade	30	R\$ 1,4400	R\$ 43,2000
Marca: WALLEU Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital. 372 TRINCHA Unidade	40	R\$ 2,0000	R\$ 80,0000
Marca: AMANCO Fabricante: IND. BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital. 373 TRINCHA Unidade	40	R\$ 4,0000	R\$ 160,0000

Marca: AMANCO**Fabricante:** IND. BRASILEIRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conforme o Edital.**Total do Fornecedor: R\$ 17.785,5200****01.791.324/0001-58 - FERIMPORT COMERCIO REPRESENTACAO E IMPORTACAO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
42	LÂMINA CORTE	Unidade	4	R\$ 30,0000	R\$ 120,0000
Marca: SPERAFICO					
Fabricante: SPERAFICO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BEDAME 3/4X1/8X6					
86	CHAVE ALLEN	Jogo	2	R\$ 50,0000	R\$ 100,0000
Marca: VONDER					
Fabricante: VONDER					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JG CHAVE ALLEN 1/16 A 3/8					
93	CHAVE FENDA	Unidade	2	R\$ 5,6000	R\$ 11,2000
Marca: GEDORE					
Fabricante: GEDORE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE FENDA TOCO 5/16X2					
95	CHAVE FENDA	Unidade	2	R\$ 5,5000	R\$ 11,0000
Marca: GEDORE					
Fabricante: GEDORE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME DESCRIÇÃO					
145	FITA	Unidade	184	R\$ 2,2700	R\$ 417,6800
Marca: NORTON					
Fabricante: NORTON					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CREPE					
146	FITA	Rolo	30	R\$ 3,5000	R\$ 105,0000
Marca: NORTON					
Fabricante: NORTON					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CREPE					
166	FERRAMENTA	Unidade	2	R\$ 26,0000	R\$ 52,0000
Marca: vonder					
Fabricante: vonder					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRESA TOPO 10MM					
171	FERRAMENTA	Unidade	2	R\$ 19,0000	R\$ 38,0000
Marca: VONDER					
Fabricante: VONDER					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRESA TOPO 4MM 4 CORTES					
222	LUVA BORRACHA	Par	10	R\$ 3,0000	R\$ 30,0000
Marca: PROMAT					
Fabricante: PROMAT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUALIPLUS M					
223	LUVA BORRACHA	Par	60	R\$ 3,2000	R\$ 192,0000
Marca: PROMAT					
Fabricante: PROMAT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA BORRACHA LATEX AMARELA					
264	FERRAMENTA	Unidade	2	R\$ 45,0000	R\$ 90,0000
Marca: SPERAFICO					
Fabricante: SPERAFICO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA BITS 3/8					
370	TRENA	Unidade	2	R\$ 10,4000	R\$ 20,8000
Marca: STARRET					
Fabricante: STARRET					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRENA AÇO 5MT					

Total do Fornecedor: R\$ 1.187,6800**05.291.541/0001-30 - TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	ÁLCOOL ETÍLICO P/ LIMPEZA DE AMBIENTES	LITRO	878	R\$ 3,6200	R\$ 3.178,3600
Marca: Tupi					
Fabricante: Masteralcool					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool etílico hidratado 92,8° INPM, frasco com 1L.					
314	CONJUNTO HIGIENE	Unidade	180	R\$ 12,8300	R\$ 2.309,4000
Marca: Essenbra					
Fabricante: Essenbra					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete líquido - sachet com 800 mL- Sabonete líquido bactericida de ação rápida para anti-sepsia das mãos dos profissionais das áreas de saúde e alimentos. Elimina 99,9% dos germes e bactérias. Ativo: Triclosan 0,4%. Loção cremosa concentrada para limpeza das mãos, proporciona suavidade da pele com suave fragrância erva doce. Poder Espumante e Fácil Enxague: Contém estabilizante de espuma facilitando o enxágue. Não agride o Meio Ambiente: Produto Biodegradável Fácil Manutenção					
323	SACO	Embalagem	10	R\$ 73,9800	R\$ 739,8000
Marca: TY Bortholin					

Fabricante: TY Bortholin**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco plástico transparente resistente para coleta com tamanho 25x45, (quantidade de 5kg).

325 SACO Embalagem 20 R\$ 15,9500 R\$ 319,0000

Marca: TY Bortholin**Fabricante:** TY Bortholin**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco plástico transparente resistente para coleta med. 15x30 (emb. c/ 1kg)

326 SACO Kilo 10 R\$ 15,9600 R\$ 159,6000

Marca: TY Bortholin**Fabricante:** TY Bortholin**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco plástico transparente resistente para coleta med. 70x90 (pcte c/1kg)

329 SACO Kilo 50 R\$ 15,9800 R\$ 799,0000

Marca: TY Bortholin**Fabricante:** TY Bortholin**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sacos Plásticos em Polietileno virgem baixa densidade - Cm. 10 x 15 x 0.12 mm - pacote com 550 unidades / 1000 g

330 SACO Kilo 50 R\$ 16,0000 R\$ 800,0000

Marca: TY Bortholin**Fabricante:** TY Bortholin**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sacos Plásticos em Polietileno virgem baixa densidade - Cm. 20 x 30 x 0.20 - pacote com 80 unidades / 1000 g.

331 SACO Kilo 54 R\$ 15,6900 R\$ 847,2600

Marca: TY Bortholin**Fabricante:** TY Bortholin**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sacos Plásticos em Polietileno virgem baixa densidade - Cm. 30 x 40 x 0.20 - pacote com 1000 g / 40 unidades

332 SACO Kilo 50 R\$ 16,0000 R\$ 800,0000

Marca: TY Bortholin**Fabricante:** TY Bortholin**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sacos Plásticos em Polietileno virgem baixa densidade - Cm. 40 x 60 x 0.20 - 1000 g / 20 unidades.

333 SACO Kilo 50 R\$ 15,9400 R\$ 797,0000

Marca: TY Bortholin**Fabricante:** TY Bortholin**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sacos Plásticos em Polietileno virgem baixa densidade - Cm. 60 x 100 x 0.20 - 1000 g / 8 unidades

334 SACO Kilo 50 R\$ 15,9200 R\$ 796,0000

Marca: TY Bortholin**Fabricante:** TY Bortholin**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sacos Plásticos em Polietileno virgem baixa densidade- Cm. 15 x 25 x 0.20mm - pacote com 130 unidades / 1000 g.

335 SACO Kilo 50 R\$ 15,9200 R\$ 796,0000

Marca: TY Bortholin**Fabricante:** TY Bortholin**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sacos Plásticos em Polietileno virgem baixa densidade- Cm. 60 x 80 x 0.20 - 1000 g / 10 unidades.

366 PAPEL Pacote 100 R\$ 22,0000 R\$ 2.200,0000

Marca: Indaial**Fabricante:** Indaial**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Toalha de papel comum 3 dobras. Extra macio e absorvente. Fardo com 1250 folhas.

367 PAPEL Fardo 10 R\$ 76,0000 R\$ 760,0000

Marca: ETI 00**Fabricante:** Santher**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Toalha de papel especial, extra, interfolhada, com três dobras, tipo gofrada, papel branco de alta qualidade, alta alvura, não reciclado, folhas sem a presença de furos ou deformidades, alta absorção, 100% fibras naturais, formato mínimo de 23x27cm. COMPLEMENTO: A empresa deverá apresentar laudo de análise microbiológica, em conformidade com a Portaria 1480 do Ministério da Saúde e laudo analítico de composição do papel. Os laudos deverão estar vigentes e constar o nome da marca analisada. (Fardo com 1250 folhas).**Total do Fornecedor: R\$ 15.301,4200****05.836.559/0001-70 - COMERCIAL SOUZA LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
324	SACO	Embalagem	10	R\$ 75,0000	R\$ 750,0000

Marca: sz**Fabricante:** Nplast**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco plástico transparente resistente para coleta com tamanho 9x25, (quantidade 5kg),**Total do Fornecedor: R\$ 750,0000****07.497.238/0001-13 - HIRAI INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	----------------	--------------

10 CONJUNTO HIGIENE Caixa 32 R\$ 120,0000 R\$ 3.840,0000

Marca: HIRAI

Fabricante: HIRAI INDUSTRIA E COM. DE PRODUTOS LTDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool sache, lenço descartável umedecido com álcool isopropílico a 70%, utilizado para assepsia e prevenção de contaminação bacteriana em aplicações endovenosas e subcutâneas. Composto por falso tecido com 70% de viscose e 30% de Pet, na dimensão 30x60mm e envelope sache na dimensão 50x50mm. Validade mínima de 12 meses. Caixa com 1000 sachês

Total do Fornecedor: R\$ 3.840,0000

07.620.849/0001-07 - NOS@LIG PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
126 DETERGENTE	Litro	30	R\$ 30,0000	R\$ 900,0000

Marca: dgl

Fabricante: dgl

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente enzimático 4 enzimas. Frasco com 1000 mL.

Total do Fornecedor: R\$ 900,0000

08.528.006/0001-48 - CASA MIRANDA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15 ALICATE	Unidade	2	R\$ 18,0000	R\$ 36,0000

Marca: master

Fabricante: Master

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALicate pressao 10''

21 ALICATE	Unidade	2	R\$ 20,0000	R\$ 40,0000
------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: Jomarca

Fabricante: JOmarca

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate rebitador manual

22 ALICATE	Unidade	2	R\$ 14,4000	R\$ 28,8000
------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: jomarca

Fabricante: jomarca

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate universal cabo isolado 8"

23 FERRAMENTA	Unidade	22	R\$ 15,9000	R\$ 349,8000
---------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: Biel

Fabricante: Biel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arco de serra 12"marca bihel com lamina bimetal na marca starret

71 TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	40	R\$ 2,6000	R\$ 104,0000
----------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: cardinali

Fabricante: cardinali

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: cap soldavel 50 mm marrom para agua.

72 TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	40	R\$ 0,8900	R\$ 35,6000
----------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: cardinali

Fabricante: cardinali

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: cap soldavel 32mm marrom para agua

73 TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	40	R\$ 3,0000	R\$ 120,0000
----------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: krona

Fabricante: krona

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: cap esgoto 100 mm

74 TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	40	R\$ 4,0000	R\$ 160,0000
----------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: krona

Fabricante: krona

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cap soldavel esgoto 75mm

90 CHAVE FENDA	Unidade	2	R\$ 4,7000	R\$ 9,4000
----------------	---------	---	------------	------------

Marca: Tramontina

Fabricante: tramontina

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: chave de fenda 1/4x6

100 COLA	UNIDADE	20	R\$ 3,5000	R\$ 70,0000
----------	---------	----	------------	-------------

Marca: polytubes

Fabricante: polytubes

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo pvc bisnaga 75 grs

103 CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	40	R\$ 0,2200	R\$ 8,8000
------------------------	---------	----	------------	------------

Marca: plastubos

Fabricante: plastubos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva soldavel 1/2'' marrom agua

104 CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	40	R\$ 0,3000	R\$ 12,0000
------------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: plastubos

Fabricante: plastubos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: luva soldavel 3/4 marrom agua

109 TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	40	R\$ 0,9500	R\$ 38,0000
-----------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: cardinali

Fabricante: cardinali

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cotovelo esgoto 40mm x90°

120 TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	40	R\$ 14,0000	R\$ 560,0000
-----------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: cardinali

Fabricante: cardinali

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: curva esgoto 75mm x 90° curta.

130 ESCADA	Unidade	4	R\$ 65,0000	R\$ 260,0000
Marca: maestro				
Fabricante: maestro				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: escada 3 degraus fixo maestro.				
135 FILTRO LINHA	Unidade	2	R\$ 15,0000	R\$ 30,0000
Marca: ilumi				
Fabricante: ilumi				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extensao 10 mts ameritron bipolar				
224 TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	40	R\$ 1,0000	R\$ 40,0000
Marca: CARDINALI				
Fabricante: CARDINALI				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA SOLDAVEL 1'' MARROM PARA AGUA				
241 ÓLEO LUBRIFICANTE	LATA 300,00 ML	20	R\$ 6,0000	R\$ 120,0000
Marca: mundial prime				
Fabricante: Mundial tintas				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Oleo desingripante spray 300 ml				
255 PILHA	Jogo	100	R\$ 1,1500	R\$ 115,0000
Marca: alfacell				
Fabricante: alfaceel				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: pilha alcalina tipo AA				
256 PILHA	Jogo	100	R\$ 1,2500	R\$ 125,0000
Marca: ALFACELL				
Fabricante: ALFACELL				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PILHA ALCALINA TIPO AAA				
276 TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	40	R\$ 1,9900	R\$ 79,6000
Marca: CARDINALI				
Fabricante: CARDINALI				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA SOLDAVEL RED CURTA 50MM X 32MM MARROM				
277 TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	40	R\$ 0,4100	R\$ 16,4000
Marca: CARDINALI				
Fabricante: CARDINALI				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA SOLDAVEL RED CURTA 32MM X 25MM MARROM				
278 TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	40	R\$ 0,2800	R\$ 11,2000
Marca: CARDINALI				
Fabricante: CARDINALI				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA SOLDAVEL RED CURTA 25MM X 20MM MARROM				
280 REGISTRO PEÇAS E COMPONENTES	Unidade	40	R\$ 12,0000	R\$ 480,0000
Marca: VIQUA				
Fabricante: VIQUA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: rEGISTRO PVC SOLDAVEL ESFERA 1 1/2				
337 SOLVENTE	Lata	10	R\$ 10,0000	R\$ 100,0000
Marca: BRASSOLVI				
Fabricante: BRASSOLVI				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: THINER 1 LTS REFERENCIA 1016				
359 TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	40	R\$ 0,2600	R\$ 10,4000
Marca: CARDINALI				
Fabricante: CARDINALI				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAP SOLDAVEL 20MM				
365 TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	40	R\$ 1,1800	R\$ 47,2000
Marca: cardinali				
Fabricante: cardinali				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: te esgoto 40mm				
374 TRINCHA	Unidade	40	R\$ 5,4000	R\$ 216,0000
Marca: atlas				
Fabricante: atlas				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: trincha 4'' atlas ref 395				
375 TUBO PVC SOLDÁVEL	Embalagem	2	R\$ 4,5000	R\$ 9,0000
Marca: lorenzetti				
Fabricante: lorenzetti				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 10 rolos de fita isolante de 20 mts lorenzetti				
376 TUBO PVC SOLDÁVEL	Barra	10	R\$ 43,0000	R\$ 430,0000
Marca: plastubos				
Fabricante: plastubos				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: tubo esgoto 100 mm barra 6 mtrs				
377 TUBO PVC SOLDÁVEL	Barra	10	R\$ 35,0000	R\$ 350,0000
Marca: plastubos				
Fabricante: plastubos				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo esgoto 75 mm barra 6 mts				
378 TUBO PVC SOLDÁVEL	Barra	20	R\$ 41,0000	R\$ 820,0000
Marca: plastubos				
Fabricante: plastubos				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: tubo soldavel 50 mm para agua				
379 TUBO PVC SOLDÁVEL	Barra	20	R\$ 17,8000	R\$ 356,0000
Marca: plastubos				
Fabricante: plastubos				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: tubo soldavel 32mm agua c/ 6 metros				

380 TUBO PVC SOLDÁVEL Barra 20 R\$ 12,0000 R\$ 240,0000

Marca: plastubos

Fabricante: plastubos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: tubo soldavel 3/4 barra com 6 metros

381 TUBO PVC SOLDÁVEL Unidade 20 R\$ 9,0000 R\$ 180,0000

Marca: plastubos

Fabricante: plastubos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo soldavel 1/2 barra 6 metros.

382 ÓLEO LUBRIFICANTE Kit 20 R\$ 6,0000 R\$ 120,0000

Marca: muldial prime

Fabricante: mundial tintas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: oleo desingripante spray 300 ml

385 ÓLEO LUBRIFICANTE Kit 20 R\$ 6,0000 R\$ 120,0000

Marca: muldial prime

Fabricante: mundial prime

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Oleo Lubrificante em spray com 300 ml

Total do Fornecedor: R\$
5.848,2000

09.058.708/0001-78 - FRATELLI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
77 MATERIAL PARA CARTOGRAFIA	Unidade	4	R\$ 661,5300	R\$ 2.646,1200

Marca: X-rite

Fabricante: X-rite

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 52285 - Cartas de Cores para Rochas - 115 cores.

78 MATERIAL PARA CARTOGRAFIA	Unidade	2	R\$ 1.369,9900	R\$ 2.739,9800
------------------------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: X-rite

Fabricante: X-rite

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 52284 - Cartas de Cores para Solos versao 2009 composta por todas as 322 cores da versao anterior (gley 1 e 2, 10R; 2,5YR; 5YR; 7,5YR; 10YR; 2,5Y) incluindo as folhas 5R e 7,5R para solos tropicais e as novas folhas white page, 10Y e 5GY.

83 CHAPA	Unidade	4	R\$ 735,0000	R\$ 2.940,0000
----------	---------	---	--------------	----------------

Marca: Plastireal

Fabricante: Plastireal

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 60955 - Chapa acrílica cristal 2000x1000x10 mm

Total do Fornecedor: R\$
8.326,1000

10.716.869/0001-90 - INSIZE DO BRASIL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE F

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
249 PAQUÍMETRO UNIVERSAL	Unidade	20	R\$ 60,0000	R\$ 1.200,0000

Marca: INSIZE

Fabricante: INSIZE/1220-1502

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Paquímetro Universal série 125. Com linha e números nítidos sobre fundo contrastante fosco, com parafuso de trava para fixar as medidas e gravação a laser com barra. Corrediça de aço inoxidável temperado. Com todas as superfícies de medição retificadas e lapidadas. Bico com aresta tipo faca, para medições internas e externas. Vareta de profundidade, para medições exatas. Capacidade: 150 mm - 6 . Resolução: 0,02mm - 0,001' Exatidão conforme norma NBR NM216:2000.

250 PAQUÍMETRO UNIVERSAL	Unidade	32	R\$ 47,5000	R\$ 1.520,0000
--------------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: INSIZE

Fabricante: INSIZE/1220-150

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Paquímetro universal, em aço inox, 150mm

Total do Fornecedor: R\$
2.720,0000

11.186.469/0001-83 - COMERCIAL SANTANA WERNECK LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
24 ASSADEIRA	Unidade	60	R\$ 23,0000	R\$ 1.380,0000

Marca: msr

Fabricante: msr

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 48143 - Assadeira Hotel 29 x 20 x 5 cm e 2,5 mm de espessura - alumínio. conforme edital

62 CAIXA EMBALAGEM	Unidade	20	R\$ 37,4000	R\$ 748,0000
--------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: plasnew

Fabricante: plasnew

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 61549 - Caixa plástica organizadora tipo container com tampa e travas. Capacidade entre entre 23,0L e 27,0L confeccionada em material transparente conforme edital

101 COLHER	Unidade	60	R\$ 3,9900	R\$ 239,4000
------------	---------	----	------------	--------------

Marca: backer

Fabricante: backer

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 29424 - Colher para sobremesa, em aço inox, medindo aproximadamen- te 166mm de comprimento e espessura mínima de 1,20mm, com cabo em aço inox. conforme edital

102 CONCHA	Unidade	40	R\$ 34,9900	R\$ 1.399,6000
------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: artinox**Fabricante:** artinox**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 42694 - Concha inox funda para sopa ou feijão. Comprimento aproximado de 30cm. conforme edital

106 POTE ALIMENTOS CONJUNTO 4 R\$ 27,0000 R\$ 108,0000

Marca: erca**Fabricante:** erca**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 44632 - Conjunto de potes de plástico para mantimento, contendo 5 potes (8l, 4,5l, 2,3l, 1,3l e 0,5l). conforme edital**Total do Fornecedor: R\$ 3.875,0000****11.686.277/0001-36 - J.C.A. DE LIMA - COMPONENTES ELETRONICOS - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
286	ACESSORIO DE MONTAGEM DE RESISTOR	Unidade	200	R\$ 0,3900	R\$ 78,0000
Marca: Rohm					
Fabricante: Rohm					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Resistor 100k? (5% de tolerância) 1/4W Marca/fabricante:Rohm Modelo:1/4W					
287	ACESSORIO DE MONTAGEM DE RESISTOR	Unidade	200	R\$ 0,1100	R\$ 22,0000
Marca: Rohm					
Fabricante: Rohm					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Resistor 100m? (5% de tolerância) 1/4W Marca/fabricante:Rohm Modelo:1/4W					
288	ACESSORIO DE MONTAGEM DE RESISTOR	Unidade	200	R\$ 0,3900	R\$ 78,0000
Marca: Rohm					
Fabricante: Rohm					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Resistor 100? (5% de tolerância) 1/4W Marca/fabricante:Rohm Modelo:1/4W					
289	ACESSORIO DE MONTAGEM DE RESISTOR	Unidade	200	R\$ 0,1600	R\$ 32,0000
Marca: Rohm					
Fabricante: Rohm					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Resistor 10k? (5% de tolerância) 1/4W Marca/fabricante:Rohm Modelo:1/4W					
290	ACESSORIO DE MONTAGEM DE RESISTOR	Unidade	200	R\$ 0,2100	R\$ 42,0000
Marca: Rohm					
Fabricante: Rohm					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Resistor 10M? (5% de tolerância) 1/4W Marca/fabricante:Rohm Modelo:1/4W					
291	ACESSORIO DE MONTAGEM DE RESISTOR	Unidade	200	R\$ 0,3900	R\$ 78,0000
Marca: Rohm					
Fabricante: Rohm					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Resistor 10? (5% de tolerância) 1/4W Marca/fabricante:Rohm Modelo:1/4W					
292	ACESSORIO DE MONTAGEM DE RESISTOR	Unidade	200	R\$ 0,1700	R\$ 34,0000
Marca: Rohm					
Fabricante: Rohm					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Resistor 1k? (5% de tolerância) 1/4W Marca/fabricante:Rohm Modelo:1/4W					
293	ACESSORIO DE MONTAGEM DE RESISTOR	Unidade	200	R\$ 0,1600	R\$ 32,0000
Marca: Rohm					
Fabricante: Rohm					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Resistor 1M? (5% de tolerância) 1/4W Marca/fabricante:Rohm Modelo:1/4W					
294	ACESSORIO DE MONTAGEM DE RESISTOR	Unidade	200	R\$ 0,2200	R\$ 44,0000
Marca: Rohm					
Fabricante: Rohm					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Resistor 1? (5% de tolerância) 1/4W Marca/fabricante:Rohm Modelo:1/4W					
295	ACESSORIO DE MONTAGEM DE RESISTOR	Unidade	200	R\$ 0,1100	R\$ 22,0000
Marca: Rohm					
Fabricante: Rohm					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Resistor 510k? (5% de tolerância) 1/4W Marca/fabricante:Rohm Modelo:1/4W					
296	ACESSORIO DE MONTAGEM DE RESISTOR	Unidade	200	R\$ 0,3900	R\$ 78,0000
Marca: Rohm					

Fabricante: Rohm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Resistor 510? (5% de tolerância) 1/4W Marca/fabricante:Rohm Modelo:1/4W297 ACESSORIO DE MONTAGEM DE Unidade 200 R\$ 0,3800 R\$ 76,0000
RESISTOR**Marca:** Rohm**Fabricante:** Rohm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Resistor 51k? (5% de tolerância) 1/4W Marca/fabricante:Rohm Modelo:1/4W298 ACESSORIO DE MONTAGEM DE Unidade 200 R\$ 0,1100 R\$ 22,0000
RESISTOR**Marca:** Rohm**Fabricante:** Rohm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Resistor 51M? (5% de tolerância) 1/4W Marca/fabricante:Rohm Modelo:1/4W299 ACESSORIO DE MONTAGEM DE Unidade 200 R\$ 0,3900 R\$ 78,0000
RESISTOR**Marca:** Rohm**Fabricante:** Rohm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Resistor 51? (5% de tolerância) 1/4W Marca/fabricante:Rohm Modelo:1/4W300 ACESSORIO DE MONTAGEM DE Unidade 200 R\$ 0,5000 R\$ 100,0000
RESISTOR**Marca:** Rohm**Fabricante:** Rohm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Resistor 5k? (5% de tolerância) - 5,1 kohms / 5,6 Kohms 1/4W Marca/fabricante:Rohm Modelo:1/4W301 ACESSORIO DE MONTAGEM DE Unidade 200 R\$ 0,1100 R\$ 22,0000
RESISTOR**Marca:** Rohm**Fabricante:** Rohm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Resistor 5M? (5% de tolerância) 1/4W Marca/fabricante:Rohm Modelo:1/4W302 ACESSORIO DE MONTAGEM DE Unidade 200 R\$ 0,3800 R\$ 76,0000
RESISTOR**Marca:** Rohm**Fabricante:** Rohm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Resistor 5? (5% de tolerância) - 5,1 ohms / 5,6 ohms 1/4W Marca/fabricante:Rohm Modelo:1/4W303 ACESSORIO DE MONTAGEM DE Unidade 200 R\$ 7,0000 R\$ 1.400,0000
RESISTOR**Marca:** Rohm**Fabricante:** Rohm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Resistor de Potência 10W 10? Marca/fabricante:Rohm Modelo:10W**Total do Fornecedor: R\$ 2.314,0000****11.903.378/0001-11 - WARANO COMERCIAL E LOCAOES LTDA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
51	BLOCO	Pacote	60	R\$ 2,1800	R\$ 130,8000

Marca: JOCAR**Fabricante:** JOCAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bloco post-it 38x50 amarelo c/100fls: Pacote com 4 Unidades.69 RETROPROJETOR - PECA / Unidade 60 R\$ 1,9900 R\$ 119,4000
COMPONENTE**Marca:** JOCAR**Fabricante:** JOCAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta hidrográfica, para retroprojektor, material plástico, formato corpo cilíndrico, material ponta poliacetato, espessura escrita fina, ponta de 1 mm, com carga na cor AZUL. Produto de origem e fabricação nacional com certificação do INMETRO.70 RETROPROJETOR - PECA / Unidade 120 R\$ 1,9900 R\$ 238,8000
COMPONENTE**Marca:** JOCAR**Fabricante:** JOCAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta para retroprojektor, preta, ponta fina 1,0mm, tinta permanente.

254 DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL Unidade 4 R\$ 55,0000 R\$ 220,0000

Marca: SANDISK**Fabricante:** SANDISK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pen Drive de 32 GB compatível com USB padrão 2.0, sem parte retrátil..**Total do Fornecedor: R\$ 709,0000****12.211.392/0001-17 - STILO COMERCIAL E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
245	PAPEL	Rolo	260	R\$ 2,5000	R\$ 650,0000

Marca: BOREDA**Fabricante:** BOREDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 6524 - Papel alumínio em rolo, isento de furos e rasgos, com dimensões aproximadas de 30 cm de largura x 7,5 m de comprimento, embalados individualmente, reembalados em caixa de papelão, conforme a praxe do fabricante de forma a garantir a higiene e integridade do produto até o uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Produto de origem e fabricação nacional, registro na ANVISA. MARCA BOREDA

Total do Fornecedor: R\$ 650,0000**12.860.742/0001-76 - FM DISTRIBUIDORA LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
76 FONTE DE ENERGIA DE BATERIA	Unidade	10	R\$ 44,0500	R\$ 440,5000

Marca: MOX**Fabricante:** MOX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carregador para 4 pilhas recarregáveis AA ou AAA, acompanha 4 pilhas recarregáveis AA de 2100 MAh; bivolt; utiliza também pilhas tamanho AAA (opcionais). Possui LEDs que indicam que as pilhas estão sendo recarregadas.

Total do Fornecedor: R\$ 440,5000**13.303.039/0001-20 - GILMAR SARAIVA GUIMARAES 29724716600**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
258 PILHA	Unidade	60	R\$ 8,3000	R\$ 498,0000

Marca: ELGIN**Fabricante:** ELGIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pilha Recarregável AAA, 1000 Mah, embalagem com 02 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 498,0000**13.578.854/0001-00 - LUIZ RICARDO MACIEL - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
29 BALDE	Unidade	60	R\$ 3,9900	R\$ 239,4000

Marca: ARQUIPLAST**Fabricante:** ARQUIPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 17849 - Balde de plástico, reforçado, com alça metálica, sem tampa, para limpeza (capacidade aproximada 12 litros).

124 DESINFETANTE	GALÃO 5,00 L	20	R\$ 6,8700	R\$ 137,4000
------------------	--------------	----	------------	--------------

Marca: BTB**Fabricante:** BTB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, PRINCÍPIO ATIVO CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO +TENSIOATIVO S, TEOR ATIVO TEOR ATIVO EM TORNO DE 15%, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM AROMA

Total do Fornecedor: R\$ 376,8000**13.752.496/0001-00 - DEISE CARDOSO GONDIM CARVALHO - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
336 SECADOR PORTÁTIL DE CABELO	Unidade	2	R\$ 120,0000	R\$ 240,0000

Marca: NKS TS932**Fabricante:** NKS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Secador de Cabelo de 2000w, 110v/220v, para secagem de amostras. Garantia: 12 meses; Entrega: 30 dias; Validade da Proposta: 12 meses; Marca/modelo: NKS TS932

Total do Fornecedor: R\$ 240,0000**14.059.340/0001-00 - PANDORA COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO DE LIMPEZA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
79 TINTA PINCEL MARCADOR	Unidade	528	R\$ 1,8900	R\$ 997,9200

Marca: PILOT**Fabricante:** PILOT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho para recarga do marcador WBMA VBM M, Ponta WBTIP VBM M WBMA VBM M, tinta líquida, Conteúdo 5,5 ml , cor azul (material para reposição).

81 TINTA PINCEL MARCADOR	Unidade	288	R\$ 1,7600	R\$ 506,8800
--------------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: PILOT**Fabricante:** PILOT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho para recarga do marcador WBMA VBM M, Ponta WBTIP VBM M WBMA VBM M, tinta líquida, Conteúdo 5,5 ml , cor vermelha (material para reposição).

82 TINTA PINCEL MARCADOR	Unidade	288	R\$ 1,9200	R\$ 552,9600
--------------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: PILOT**Fabricante:** PILOT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho para recarga do marcador WBMA VBM M, Ponta WBTIP VBM M WBMA VBM M, tinta líquida, Conteúdo 5,5 ml, cor verde (material para reposição).

Total do Fornecedor: R\$ 2.057,7600**15.760.562/0001-00 - JAFI FERRAMENTAS LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
252 PASTA	Unidade	8	R\$ 25,0000	R\$ 200,0000

Marca: vonder

Fabricante: VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta de solda. Pasta para soldar estanho lata de 250 gramas.**Total do Fornecedor: R\$ 200,0000****17.242.477/0001-86 - FABIANO BITTENCOURT DOS SANTOS - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	ADESIVO COLAGEM	Unidade	20	R\$ 8,9000	R\$ 178,0000
	Marca: Garim				
	Fabricante: Garim				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo de uso geral, material silicone, incolor, para vedação, aplicação manual (bispaga com 280g).				
11	ALICATE BOMBA D'ÁGUA	Unidade	2	R\$ 30,0000	R\$ 60,0000
	Marca: Brasfort				
	Fabricante: Brasfort				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate bomba d'água, em aço vanádio, tratamento superficial níquelado, mordente inferior curvo e batente de segurança, ajuste 6 posições, abertura da boca 40mm, ranhuras usinadas 6 posições e isolamento no cabo.				
12	ALICATE BICO	Unidade	2	R\$ 35,0000	R\$ 70,0000
	Marca: Gedore				
	Fabricante: Gedore				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate de bico curvo 45°.				
13	ALICATE DE CORTE	Unidade	2	R\$ 20,0000	R\$ 40,0000
	Marca: Waft				
	Fabricante: Waft				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate de corte diagonal, com cabo isolado.				
14	ALICATE	Unidade	2	R\$ 21,2500	R\$ 42,5000
	Marca: Waft				
	Fabricante: Waft				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate de meia cana longo = 6" (aprox. 155 mm)				
16	ALICATE	Unidade	2	R\$ 15,7100	R\$ 31,4200
	Marca: Fanastil				
	Fabricante: Fanastil				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate meia cana 5", para trabalhos leves, tipo para bjuiterias, em aço carbono, forjado e temperado, formato ergonômico, com sistema de rebites projetados para aumentar a resistência do produto.				
17	ALICATE	Unidade	2	R\$ 33,8200	R\$ 67,6400
	Marca: Corneta				
	Fabricante: Corneta				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate para anéis externos pontas fixas 90°				
18	ALICATE	Unidade	2	R\$ 33,8200	R\$ 67,6400
	Marca: Corneta				
	Fabricante: Corneta				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate para anéis externos pontas fixas reto				
19	ALICATE	Unidade	2	R\$ 33,8200	R\$ 67,6400
	Marca: Corneta				
	Fabricante: Corneta				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate para anéis internos pontas fixas 90°				
20	ALICATE	Unidade	2	R\$ 33,8200	R\$ 67,6400
	Marca: Corneta				
	Fabricante: Corneta				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate para anéis internos pontas fixas reto				
87	CHAVE ALLEN	Jogo	2	R\$ 67,0000	R\$ 134,0000
	Marca: Stanley				
	Fabricante: Stanley				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave allen c/ ponta abaulada de 1mm a 12mm.				
89	CHAVE COMBINADA	Jogo	2	R\$ 198,0000	R\$ 396,0000
	Marca: Brasfort				
	Fabricante: Brasfort				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave combinada (fixa/estrela) de 4 a 25 mm.				
94	CHAVE FENDA	Unidade	2	R\$ 5,3000	R\$ 10,6000
	Marca: Tramontina				
	Fabricante: Tramontina				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de fenda cruzada (philips) 1/4 x 6'.				
98	FERRAMENTA	Unidade	2	R\$ 73,0500	R\$ 146,1000
	Marca: Brasfort				
	Fabricante: Brasfort				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave inglesa 15'				
99	FERRAMENTA	Unidade	2	R\$ 15,0100	R\$ 30,0200
	Marca: Tramontina				
	Fabricante: Tramontina				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave philips 3/8" x 6".				
225	FERRAMENTA	Unidade	2	R\$ 52,0000	R\$ 104,0000
	Marca: MaqHss				
	Fabricante: MaqHss				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Macho hss 1/4				
226	FERRAMENTA	Unidade	2	R\$ 76,0000	R\$ 152,0000

Marca: MaqHss**Fabricante:** MaqHss**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Macho hss 10mm

228 FERRAMENTA Unidade 2 R\$ 57,3800 R\$ 114,7600

Marca: MaqHss**Fabricante:** MaqHss**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Macho hss 3/8

231 FERRAMENTA Unidade 2 R\$ 65,0500 R\$ 130,1000

Marca: MaqHss**Fabricante:** MaqHss**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Macho hss 5/16**Total do Fornecedor: R\$ 1.910,0600****18.702.558/0001-84 - A FAVARIN DISTRIBUIDORA LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
142 FITA	Unidade	198	R\$ 4,2200	R\$ 835,5600

Marca: masterfix**Fabricante:** masterfix**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita adesiva para autoclave, em papel crepado, com listras impressas com tinta especial que em contato com a temperatura empregada muda de cor, tornando-se pretas, com medida de 19mm de largura x 30m de comprimento x 0,18mm de espessura.

151 FÓSFORO Pacote 120 R\$ 2,2800 R\$ 273,6000

Marca: parana**Fabricante:** parana**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fósforo de segurança para cozinha. Pacote com 10 caixas.

152 FÓSFORO Pacote 20 R\$ 2,2900 R\$ 45,8000

Marca: parana**Fabricante:** parana**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fósforos de segurança, em caixinhas de madeira co lixa tradicional, contendo em média 40 palitos, pacote (maço) com 10 unidades**Total do Fornecedor: R\$ 1.154,9600****19.234.111/0001-90 - COMERCIAL GUTIERREZ LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
282 REGISTRO PEÇAS E COMPONENTES	Unidade	40	R\$ 5,8400	R\$ 233,6000

Marca: HERC**Fabricante:** HERC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro esférico, PVC soldável - 3/4´

371 TRINCHA Unidade 40 R\$ 1,0700 R\$ 42,8000

Marca: CONDOR**Fabricante:** CONDOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Trincha para pintura de cerda gris de 1 polegada**Total do Fornecedor: R\$ 276,4000****19.340.344/0001-78 - SWITCHTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
37 FONTE DE ENERGIA DE BATERIA	Embalagem	40	R\$ 4,6900	R\$ 187,6000

Marca: ELGIN**Fabricante:** ELGIN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** - Bateria 1,5V formato A76 ou LR44 (embalagem com 10 unidades) - Alcalina

38 FONTE DE ENERGIA DE BATERIA Unidade 20 R\$ 6,7700 R\$ 135,4000

Marca: ELGIN**Fabricante:** ELGIN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bateria 9V alcalina, não recarregável, isenta de metais pesados (chumbo, mercúrio, cádmio), constituída de mistura eletrolítica contendo hidróxido de potássio ou de sódio (bases), ânodo de zinco, que atenda as especificações das Normas Técnicas da ABNT NBR 8157, 9517, 9514, e Resolução 257 de 30/06/99, com certificação do INMETRO.

39 FONTE DE ENERGIA DE BATERIA Unidade 480 R\$ 0,8500 R\$ 408,0000

Marca: ELGIN**Fabricante:** ELGIN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bateria de Lítio 3 Volts CR2032. Garantia de no mínimo 06 meses.**Total do Fornecedor: R\$ 731,0000****25.897.729/0001-33 - BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
36 AVIAMENTO PARA COSTURA	Rolo	10	R\$ 3,8800	R\$ 38,8000

Marca: jaf**Fabricante:** jaf**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: 4426 - Barbante de algodão especial, 8 fios, acabamento superficial cru. (rolo c/ 184m).

50 BLOCO Unidade 40 R\$ 1,8600 R\$ 74,4000

Marca: brw**Fabricante:** brw**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: 27432 - Bloco auto-adesivo 76x76mm, amarelo bloco com 100 folhas.

129 FOLHA DE BORRACHA NATURAL Unidade 40 R\$ 1,4200 R\$ 56,8000

Marca: EVAMAX**Fabricante:** EVAMAX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: 47930 - E.V.A. (Etil Vinil Acetat ou Etileno Acetato de Vinila). Folhas, tamanho 45x60 cm Espesura: 2 mm. Cor branca

141 FITA ADESIVA - SILICONE Unidade 20 R\$ 3,6900 R\$ 73,8000

Marca: EUROCEL**Fabricante:** EUROCEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: 52421 - Fita adesiva dupla face. Filme polipropileno bi-orientado coberto com adesivo á base de água de ambos os lados, liner de papel siliconizado (antiaderente). Dimensões 12mmX30mts.

143 FITA Rolo 24 R\$ 2,6900 R\$ 64,5600

Marca: FIT PEL**Fabricante:** FIT PEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: 48146 - Fita Adesiva Transparente 45 x 50.

147 FITA Pacote 10 R\$ 4,9900 R\$ 49,9000

Marca: EUROCEL**Fabricante:** EUROCEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: 47354 - Fita crepe, 25 mm x 50 mm (pt com 5 rolos)

188 PEÇAS E ACESSÓRIOS GRAMPEADOR Unidade 20 R\$ 12,5400 R\$ 250,8000

Marca: ADECK**Fabricante:** ADECK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: 26908 - Grampeador, confeccionado em metal, tipo mesa, capacidade para mais de 20 folhas, grampo 26/6, cor preta, tamanho grande, dimensões mínimas de 20,0cm(comprimento) x 4,0cm(largura) x 7,0cm(altura). Produto de origem e fabricação nacional com certificação do INMETRO.

247 PAPEL Unidade 20 R\$ 4,7200 R\$ 94,4000

Marca: impresso mineiro**Fabricante:** impresso mineiro**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: 190 - Papel milimetrado (bloco com 50 folhas), de 1ª qualidade, formato A4.

257 PILHA Embalagem 8 R\$ 23,0000 R\$ 184,0000

Marca: mox**Fabricante:** mox**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: 47993 - Pilha Recarregável AA 2300 Mah, 1,2 V, embalagem com 04 unidades.

284 RÉGUA COMUM Unidade 60 R\$ 1,2800 R\$ 76,8000

Marca: waleu**Fabricante:** waleu**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: 18768 - Régua escritório, material acrílico, comprimento 30 cm, espessura 2 mm, graduação centímetro/milímetro, confeccionado em material rígido, cor cristal, transmitância transparente. Produto com certificação do INMETRO.

285 RÉGUA COMUM Unidade 40 R\$ 4,6700 R\$ 186,8000

Marca: waleu**Fabricante:** waleu**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: 61156 - Régua escritório, material acrílico, Possui marcação em cm e mm, Cor: Cristal incolor, Tamanho: 50 cm**Total do Fornecedor: R\$ 1.151,0600****71.511.448/0001-18 - MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
52	PAPEL BOBINADO	Unidade	52	R\$ 48,0000	R\$ 2.496,0000
	Marca: LIBANO				
	Fabricante: LIBANO				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL.				
58	CORDA FIO TÊXTIL	Unidade	20	R\$ 19,9000	R\$ 398,0000
	Marca: SÃO JOSÉ				
	Fabricante: SÃO JOSÉ				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL.				
134	ESTILETE	Unidade	20	R\$ 1,2000	R\$ 24,0000
	Marca: JOCAR				
	Fabricante: LEONORA				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL.				
213	PISCINA	Litro	120	R\$ 12,5000	R\$ 1.500,0000
	Marca: HTH				
	Fabricante: ARCH QUÍMICA				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL.				
251	PASTA	Unidade	50	R\$ 6,0600	R\$ 303,0000
	Marca: ACP				
	Fabricante: ACP				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL.				
253	PASTA	Unidade	4	R\$ 9,3500	R\$ 37,4000

Marca: VMP**Fabricante:** VMP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFORME EDITAL.

259 COSMÉTICO

Unidade

6

R\$ 29,9000

R\$ 179,4000

Marca: FENZA**Fabricante:** FENZA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFORME EDITAL.

260 PASTA

Pacote

30

R\$ 8,3700

R\$ 251,1000

Marca: ACP**Fabricante:** ACP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFORME EDITAL.

262 REFIL

Embalagem

100

R\$ 1,9000

R\$ 190,0000

Marca: PILOT**Fabricante:** PILOT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFORME EDITAL.**Total do Fornecedor:****R\$
5.378,9000****82.036.724/0001-50 - TRIBUSFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA - EPP****Item Descrição****Unidade de
Fornecimento****Quantidade****Valor
Unitário****Valor Global**

49 LÂMINA CORTE

Unidade

4

R\$ 38,0000

R\$ 152,0000

Marca: ROCAST**Fabricante:** IMPORTADO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bits 3/8x4 50% - Ferramenta de usinagem para corte - 10% COBALTO

55 PEÇAS E ACESSÓRIOS FERRAMENTAS

Jogo

2

R\$ 179,9900

R\$ 359,9800

Marca: ROCAST**Fabricante:** IMPORTADA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Brocas de aço carbono (p/ metal) Diâmetro 1mm a 12mm. - AÇO RÁPIDO DE 1MM A 13MM

108 CORTADOR DE VIDRO

Unidade

24

R\$ 21,3900

R\$ 513,3600

Marca: BRASFORT**Fabricante:** IMPORTADO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cortador de vidro ref. Toyo

140 SOLDA

Embalagem

4

R\$ 65,0000

R\$ 260,0000

Marca: BAST**Fabricante:** BAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fio de estanho para solda. Estanho para solda 60X40 - carretel 500G. Com embalagem prática para manuseio.

167 FERRAMENTA

Unidade

2

R\$ 32,0000

R\$ 64,0000

Marca: ROCAST**Fabricante:** IMPORTADA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Freza de topo 11mm 2 CORTES

168 FERRAMENTA

Unidade

2

R\$ 32,0000

R\$ 64,0000

Marca: ROCAST**Fabricante:** IMPORTADA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Freza de topo 12mm 2 CORTES

198 FERRAMENTA

Unidade

2

R\$ 177,8900

R\$ 355,7800

Marca: ROCAST**Fabricante:** IMPORTADO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Jogo de brocas 1-13mm

199 FERRAMENTA

Unidade

2

R\$ 199,8900

R\$ 399,7800

Marca: ROCAST**Fabricante:** IMPORTADO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Jogo de brocas 1/16-1/2'**Total do Fornecedor:****R\$
2.168,9000****Valor Global da Ata:****R\$
81.637,2600****Voltar**